关于报送2018年专业技能测试工作总结的通知

各系：
根据培养方案要求，各专业于大三开展专业技能测试工作，作为审核评估整改报告的重要支撑材料，我院将对全院2018年专业技能测试工作进行总结。相关事宜通知如下：
1、 各专业提交专业技能测试工作总结
1. 字数：不少于3000字。
2. 体例见附件。
3. 支撑材料：含理论考试试卷、技能测试方案和内容，测试数据汇总及分析、图片和新闻报道。
2、 截止时间
各系教学秘书于2019年1月2日（周三）将工作总结和支撑材料报送至教学科，提交电子稿，统一印制。
3、 联系人
宋老师，84755149。

南京体育学院教务处
[bookmark: _GoBack]2018年12月26日

附件1：
专业综合能力测试工作总结

1、 专业综合能力测试工作概述
对专业技能测试工作开展情况的总体性描述，测试开展时间，参与人次，运用了怎样的方法，达到什么样的效果。
2、 专业综合能力测试工作分析
1.工作的组织实施（组织制度保障），组织机构、参与教师、参与学生人次。
2.理论测试过程、试卷卷面和结果分析：理论考试的目的、希望达到的效果、需要学生掌握哪方面的知识点？理论考试覆盖面，涉及哪些课程？有无题库，几年综合能力测试是否使用同一试卷等，进行深入分析，用图表呈现。
3.技能测试过程描述与结果分析：技能测试的目的、希望达到的效果、测试项目成绩分析、每个学生入校前后的对比分析、四届学生整体对比分析。用图表呈现。
3、 取得的成果
4、 存在问题及需要改进的地方
1.测试的内容和标准是否需要改进，从哪些方面进行改进？
2.测试工作过程中存在的困难。
1